
 

Raundi I

Universiteti Program Studimi ID MATURANTI PIKE TOTALE
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900384 71.66
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221948600012 70.02
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939500014 69.84
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937400094 69.6
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900302 68.16
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221948600059 62.75
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221961500006 61.72
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223440800024 61.52
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221961500019 60.11
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221418500085 59.05
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 225658200016 49.45
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939100172 37.52
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939500169 36.2
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 224014000034 29.76
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223341500051 29.58
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900215 29.49
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223905200060 29.07
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223343300001 28.98
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700183 28.95
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222631700031 28.95
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223341500050 28.92
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222629900093 28.77
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400306 28.74
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 224014000072 28.56
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223906600125 28.47
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221958300069 28.41
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 225658200018 28.35
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400176 28.29
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221948600041 28.29
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937400133 28.26
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700235 28.2
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223959900019 28.14
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223906600077 28.02
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221956300045 27.99
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700064 27.9
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700174 27.78
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900096 27.72
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223341500053 27.72
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939100085 27.72
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221959600001 27.63
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400205 27.54
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900106 27.45
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221940000147 27.45
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223123800087 27.18
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222631700133 27
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223341500040 26.97
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 220100200048 26.94
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UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939100083 26.91
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221938600011 26.85
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700340 26.82
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223946600021 26.79
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221961300008 26.67
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900417 26.61
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222657600013 26.49
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400379 26.37
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939100147 26.25
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221938300015 26.19
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222921500041 25.89
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223440900051 25.83
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400099 25.77
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 224013000070 25.68
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221959600011 25.56
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400358 25.47
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221938800029 25.41
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 225109300009 25.26
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221960300057 25.23
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223958600073 24.9
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939500168 24.54
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223440900004 24.42
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939100262 24.27
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939900136 24.15
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221936000275 24.12
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221951900005 24
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939500176 23.91
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937900564 23.91
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221956400026 23.85
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 220708800003 23.73
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700307 23.64
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400142 23.58
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939100113 23.52
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 223145200029 23.49
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222134200376 23.34
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222629600021 23.31
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221937400145 23.25
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939900192 22.5
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 220708800005 22.47
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 220403700187 22.32
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222428300051 22.17
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222922800002 21.84
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939400382 21.69
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222921100012 20.91
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221935900526 20.25
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 221939700178 20.19
UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 222921100010 19.65


